[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  31.07.2017 г.

                   №  111
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 февраля 2015 года                                                     № 21 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

Во исполнение постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 февраля 2015 года                                                     № 21 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменение в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 февраля 2015 года                                                     № 21 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
          1.1. В Ведомственном перечне муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Станичник»  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  (далее - Ведомственный перечень):
           1.1.1. В графе «Наименование муниципальной услуги (код ОКВЭД):

Добавить код ОВКЭД:

           1. 36.00.1;  36.00.2;  84.25.1;  84.25.9; 38.11; 42.11; 81.10; 81.29.2; 81.30; 82.11.
 2. Директору МБУ «Станичник»  Марчук В.А. обратиться в ИНФН                     № 14 по Краснодарскому краю для внесения изменений сведений по ОКВЭД, подлежащих внесению в Единый государственный реестр юридических лиц.
 3. Общему отделу администрации Ладожского сельского  поселения            Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке  и разместить  на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет
 4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района                        Т. М. Марчук.
           5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ладожского сельского поселения                                                                             Усть-Лабинского района                                                                  Т. М. Марчук
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от «____»__________ 2017 г. № ______

О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 февраля 2015 года                                                     № 21 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

Проект внесён и составлен:

Главный специалист

юридического сектора

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района
А. В. Таранова

Проект согласован:

Начальника финансового отдела

администрации Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

 Т. Н. Дубровина

Главный специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                          Е. Н. Тунгатова

3

ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 февраля 2015 года  № 21 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

.
Проект внесён: общим отделом Ладожского сельского поселения

Постановление разослать:

Общий отдел Ладожского сельского поселения                                         - 2 экз.

Финансовый отдел                                                                                   - 1 экз.

МБУ «Станичник»                                                                                    -  1 экз.
Главный специалист
общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Е. Н. Тунгатова